

SEMINAARIKUTSU

Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys ry:n vuosiseminaari Mutku-päivät järjestetään 20. - 21.3.2019 Turussa. Seminaariin kuuluu lisäksi 22.3.2019 aamupäivän kestävä ekskursion mielenkiintoisiin PIMA kohteisiin alueella.

Seminaariohjelmassa on yli 20 esitystä, kattaen monipuolisesti aihepiirejä kestävästä riskienhallinnasta ja -kunnostamisesta, ajankohtaisista lainsäädäntöuudistuksista, alueidenkäytöstä sekä uusista puhdistustekniikoista. Lisäksi seminaarissa käydään totuttuun tapaan aiheita läpi ajankohtaisten case-esitysten kautta.

Seminaaripaikkana toimii Radisson Blu Marina Palace Hotel, jonka keskeinen sijainti Turun Aurajoen rannalla ja ympäröivä merellinen luonto tekevät siitä vetovoimaisen tapahtumakeskuksen. Seminaariohjelmaan kuuluva verkostoitumisillallinen pidetään Hus Lindmanissa, jossa on luvassa inspiroivaa ohjelmaa, mukavaa seuraa ja tietysti hyvää ruokaa.

Seminaarin osallistumismaksu on Mutku Ry:n jäsenille ja opiskelijoille 350 € sekä ei-jäsenille 450 €. Osallistumismaksu sisältää osallistumisen seminaariohjelmaan, kahvit ja lounaat, verkostoitumisillallisen ja osallistumisen ekskursion.

Mutku Ry kannustaa myös opiskelijoita osallistumaan seminaariin ja tarjoaa viidelle perustutkinto-opiskelijalle mahdollisuuden ilmaiseen osallistumiseen. Opiskelijat valitaan vapaamuotoisten hakemusten perusteella, jotka pyydetään toimittamaan os. info@mutku.fi

Seminaariin ilmoittautuminen on avoinna 6.3.2019 saakka. Tarkemmat ilmoittautumisehdot ja ilmoittautumiset tehdään osoitteessa <https://mutku.tapahtumiin.fi/>

Mutku Ry:n puolesta,

Aura Nousiainen, puheenjohtaja



LISÄTIETOJA:

Yrityksillä ja muilla toimijoilla on mahdollisuus seminaarin tukemiseen sekä toimintansa esittelyyn sponsoripaketin kautta. Sponsoripakettiin kuuluvat yhden henkilön seminaariosallistuminen, ständipaikka (p-a. n. 4 m². sis. sähköt, pöydän, tilaa roll-up:eille), sekä näkyvyyttä tapahtuman sponsorina. Esittelytila on sijoitettu hyvin kahvtilan yhteyteen, jolloin kohtaamiset taukojen aikana toteutuvat luontevasti. Sponsoripaketin hinta on 750 EUR (alv 0 %) ja sen voi lunastaa seminaari-ilmoittautumisen yhteydessä. Mutku Ry:n yhteisöjäsenillä on oikeus maksuttomaan ständipaikkaan (ei sis. osallistumista tai muuta näkyvyyttä).

Seminaariosallistujilla on mahdollisuus varata huone seminaarihotellista kampanjahintaan 134 €/1 hh/vrk tai 144 €/2 hh/vrk. Hinnat sisältävät runsaan buffetaamiaisen, aamu- ja iltasaunan sekä kuntosalin käyttömahdollisuuden. Halutessanne hyödyntää kiintiömahdollisuutta, pyydämme teitä ilmoittamaan varausta tehdessänne koodin "MUTKU".

